
Zarządzenie nr 37/2007
Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia 27 czerwca 2007 roku

w sprawie zmian planów finansowych w 2007 roku

Na podstawie art. 186 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2005 r. nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ w 

wykonaniu Zarządzenia Nr  36/ 2007 Wójta Gminy Małkini Górnej z dnia    27czerwca 
2007roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007  rok zarządzam, co następuje:

§ 1
Zmienia się plany finansowe na 2007 rok dla Urzędu Gminy w Malkini 
Górnej  ,jednostek  organizacyjnych   i  zakładów budżetowych  Gminy , 
stanowiące  załączniki  do  niniejszego  zarządzenia  ,  wg  poniższego 
zestawienia:

1) Urząd Gminy w Małkini Górnej – załącznik Nr 1, 
2) Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych – załącznik Nr 2,
3) Zespół Szkół Gminnych w Małkini Górnej – załącznik Nr 3, 
4) Zespół Szkół Gminnych w Prostyni – załącznik Nr 4,
5) Gimnazjum Nr 2 w Małkini Górnej – załącznik Nr 5, 
6) Szkoła Podstawowa w Glinie – załącznik Nr 6,  
7) Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Małkini Górnej – za-

łącznik Nr 7.

 
 

  §  2
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
1. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  obowiązuje  w  roku 

budżetowym 2007.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów   prawa 

miejscowego.

                                                                                                                               



   Załącznik Nr 1
 do Zarządzenia Nr  37 /2007  

Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia 27 czerwca  2007 roku

                          Zmiany planu finansowego  Urzędu Gminy w Małkini Górnej
Dochody
Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

756

Dochody od osób prawnych, od osób fi-
zycznych i od innych jednostek nic po-
siadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem. 1000 1000

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśne-
go, podatku od spadków i darowizn, podat-
ku od czynności cywilnoprawnych oraz po-
datków i opłat lokalnych  od osób fizycznych 

0450
Wpływy z opłaty administracyjnej za czyn-
ności urzędowe 1000

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących docho-
dy jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 1000

0410 Wpływy z tytułu opłaty skarbowej 1000
Ogółem 1000 1000

Wydatki
Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 Administracja publiczna 734 734
75023 Urzędy gmin 734 734

4410 Podróże służbowe krajowe 734
4420 Podróże służbowe zagraniczne 734

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 12007 12007

75412 Ochotnicze straże pożarne 12007 12007
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12007
4300 Zakup usług pozostałych 12000

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 7

851 Ochrona zdrowia 3000 3000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3000 3000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000
4300 Zakup usług pozostałych 3000

Ogółem 15741 15741

Załącznik Nr 2
 do Zarządzenia Nr 37 /2007  



Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia 27czerwca 2007 roku

Zmiana planu finansowego
Zespołu Obsługi Szkół i Placówek 
Oświatowych w Małkini Górnej

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia
801   Oświata i wychowanie         1 235            1 235 

 80114  
Zespoły obslugi ekonomiczno-admini-
stracyjnej  szkół          1 000            1 235    

  4210 Zakup materiałów i wyposazenia          1 000     

  4360
Opłatyz tytułu zakupu usług telekomunika-
cyjnych telefonii komórkowej          1 000    

  4420 Podróże slużbowe zagraniczne               -                 235    

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie nauczycie-
li            235                 -      

  4300 Zakup usług pozostałych            235     
   Razem dział 801          1 235            1 235    

Uzasadnienie:
Dokonuje się przesunięć w planie finansowym placówki celem utworzenia i zabezpieczenia środków
na § 4420 "Podróże służbowe zagraniczne", oraz na § 4360 " Opłaty z  tytułu zakupu usług telekomunikacyj-
nych
telefonii komórkowej "
Zmian dokonuje się na wniosek dyrektora placowki.

Załącznik Nr 3
 do Zarządzenia Nr 37 /2007  
Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia 27czerwca 2007 roku

Zmiana planu finansowego
Zespołu Szkół Gminnych
w Małkini Górnej

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia
801   Oświata i wychowanie            235              235    

 80110  Gimnazja            235               235    
  4210 Zakup materiałów i wyposazenia            235     
  4420 Podróże służbowe zagraniczne             235    
   Razem dział 801            235               235    

Uzasadnienie:
Dokonuje się przesunięć w planie finansowym placowki celem utworzenia i zabezpieczenia środków
na § 4420 "Podróże służbowe zagraniczne"
Zmian dokonuje się na wniosek dyrektora placowki.

Załącznik Nr 4
 do Zarządzenia Nr 37 /2007  



Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia 27czerwca 2007 roku

Zmiana planu finansowego
Zespołu Szkół Gminnych
w Prostyni

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia
801   Oświata i wychowanie            235              235    

 80101  Szkoły podstawowe            235               235    
  4210 Zakup materiałów i wyposazenia            235     
  4420 Podróże slużbowe zagraniczne             235    
   Razem dział 801            235               235    

Uzasadnienie:
Dokonuje się przesunięć w planie finansowym placowki celem utworzenia i zabezpieczenia środków
na § 4420 "Podróże slużbowe zagraniczne"
Zmian dokonuje się na wniosek dyrektora placowki.

Załącznik Nr 5
 do Zarządzenia Nr 37 /2007  
Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia 27czerwca 2007 roku

Zmiana planu finansowego
Gimnazjum nr 2 w Małkini Górnej

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia
801   Oświata i wychowanie            703              703    

 80110  Gimnazja            703               703    
  4210 Zakup materiałów i wyposazenia            703     
  4420 Podróże slużbowe zagraniczne             703    
   Razem dział 801            703               703    

Uzasadnienie:
Dokonuje się przesunięć w planie finansowym placowki celem utworzenia i zabezpieczenia środków
na § 4420 "Podróże slużbowe zagraniczne"
Zmian dokonuje się na wniosek dyrektora placowki.

Załącznik Nr 6
 do Zarządzenia Nr 37 /2007  
Wójta Gminy Małkinia Górna



 z dnia 27czerwca 2007 roku
Zmiana planu finansowego
Szkoły Podstawowej w Glinie

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia
801   Oświata i wychowanie         1 000            1 000 

 80101  Szkoły podstawowe          1 000            1 000    
  4300 Zakup usług pozostałych          1 000     

  4700
Szkolenia pracowników niebędacych człon-
kamikorpusu słuzby cywilnej          1 000    

   Razem dział 801          1 000            1 000    

Uzasadnienie:
Dokonuje się przesunięć w planie finansowym placówki celem utworzenia i zabezpieczenia środków
na § 4700 "Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby cywilnej""
Zmian dokonuje się na wniosek dyrektora placowki.

Załącznik Nr 7
 do Zarządzenia Nr 37 /2007  
Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia 27czerwca 2007 roku

ZMIANY PLANU FINANSOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO w 2007 ROK
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Małkini Górnej

Wydatki
Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

900
Gospodarka komunalna i ochrona środo-
wiska 11065 11065

90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej 11065 11065

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunika-
cyjnych telefonii komórkowej 1178

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie eks-
pertyz, analiz i opinii 7317

4600 Kary i odszkodowania 11065

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1206

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 1364
Ogółem 11065 11065


	Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Małkini Górnej

